
Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Dohoda o narovnání

k objednávce č. 0/1218/2021/0MH ze dne 16. 12. 2021

Smluvní strany:

1. Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Se sídlem: Přemyslovců 63, 709 06 Ostrava — Mariánské Hory

Zastoupen: Mgr. Patrik Hujdus, starosta

IČO: 008 45 451, ev. č. 10

DIČ: C200845451

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 19—1649321399/0800

Kontaktní osoba: Mgr. Daniel Michalík, tel: +420 599 459 223,

e-mail: michalik©marianskehory.cz

(dále jen „objednatel“)

2. HLAVAČ stav s.r.o.

se sídlem: Hladnovská 1255/23, 710 00 Ostrava

Zastoupena: Tomáš Kratochvil, jednatel

IČO: 04288424

DIČ: CZO4288424

Číslo účtu: 95816888/5500

(dále jen „zhotovitel“)

článek I. Předmět sporu

1. Předmětem dohody o narovnáníje vyřešení sporu mezi smluvními stranami ve věci úhrady objednaných

prací na základě objednávky č. O/1218/2021/OMH ze dne 16. 12. 2021.

2. Objednávka má povahu smlouvy o dílo dle § 2586 občanského zákoníku, jehož předmětem bylo kácení

19 ks stromů a další související činnosti.

3. Cena za dílo byla uhrazena V souladu s objednávkou ve výši 280.720,- Kč včetně DPH.

4. Zhotovitel nárokuje zaplacení částky 46.000,- Kč bez DPH za provedení prací spočívající v terénních

úpravách, které byly nezbytné pro provedení díla, a Že dílo bylo převzato objednatelem včetně těchto

prací.

5. Objednatel tvrdí, že provedení terénních úprav provedl zhotovitel nad rámec objednávky, kdy terénní

úpravy nebyly nezbytné.

6. Smluvní strany konstatují, Že provedené vícepráce nebyly fakturovány ani proplaceny.

7. Za účelem vyřešení sporu smluvní strany uzavírají tuto dohodu o narovnání dle § 1903

s násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

článek ||. Dohoda o narovnání

1. Objednatel uhradí částku 46.000,- Kč bez DPH zhotoviteli do 30 dnů ode dne účinnosti této Dohody,

a to za provedení prací spočívajících V terénních úpravách.

 

Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 - '

1/2 www.marianskehory.cz Číslo účtu 030015—1649321399/0800 MARIANSKE HORY

A HULVÁKY



Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

2. Všechny další nároky zhotovitele z objednávky č. O/1218/2021/OMH ze dne 16. 12. 2021 touto

Dohodou zanikají.

článek |||. Závěrečná ustanovení

h
—
t

Tato dohoda je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

Přílohou této Dohody je objednávka č. O/1218/2021/OMH ze dne 16. 12. 2021 a zápis z místního šetření

ze dne 14. 9. 2022.

3. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem zveřejnění

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

E\
)

Článek IV. Doložka platnosti

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízenO, ve znění

pozděj ších předpisů: 0 uzavření této Dohody rozhodla Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky

na své 94. schůzi konané dne 21. 9. 2022 pod usn. ě. 3402/RMOb-MH/1822/94.

 

V Ostravě dne V Ostravě dne

Za objednatele Za zhotovitele

Mgr. Patrik Hujdus Tomáš Kratochvil

starosta městského obvodu jednatel

Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 ' '

2/2 www.marianskehory.cz Číslo účtu 030015—1649321399/0800 MARIANSKE HORY

A HULVÁKY


